EXTRATO DE CONTRATO Nº 145/2022.
[bookmark: _GoBack]Dispensa de licitação/ nº 132/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: Alex Fabiano Lopes. CNPJ: 46.326.794/0001-89. Objeto: ref. contratação de empresa para prestação de serviço para readequação da rede elétrica do CEI’s Adelaide B. Gaspar, Bernadete B. Warmling, Raio de /sol, Lídia C. de Souza, Galvina V. àvila, EM’s Águas Brancas e Laudelino Borguezan e Multisseriada Otávio Costa, conforme itens, quantidades, descrições, preços unitários e preços totais. Valor R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.